РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

              РЕШЕНИЕ  №104/36

                     26  июня 2023 года

О внесении изменений в решение Думы Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2018г. №111/47 «Об утверждении   Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселении».

Рассмотрев протест прокуратуры Еланского района от 29.05.2023 года №7-43-2023 на ч.2 ст. 8 Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселении, утверждённого решением Думы Большевистского сельского поселения от 30.08.2018г. №111/47, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения,

 Дума  Большевистского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы Большевистского сельского поселения от 30.08.2018г. №111/47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселении», далее Решение, следующие изменения:

1.1.  часть 2 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Большевистском сельском поселении дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;».

Абзацы 2-5 считать соответственно абзацами 3-6.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Большевистского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                     С.Ю. Скуратова